
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2026 11:29

Link do produktu: https://pentagon.pl/luneta-celownicza-leupold-vx-5hd-3-15x56-30-mm-ir-ao-firedot-p-8198.html

  
Luneta celownicza Leupold VX-5HD
3-15x56 30 mm iR AO FireDot

Numer katalogowy 999-010

Typ wieżyczek zakryte z funkcją Locking/Zero Stop

Typ krzyża celowniczego (siatki) Duplex

Podświetlenie krzyża celowniczego (siatki) jest

Marka Leupold

Regulacja paralaksy [m] od 45 do ∞

Producent Leupold, USA

Średnica tubusu [mm] 30 mm (1,18″)

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo

Opis produktu
Luneta celownicza Leupold VX-5HD promowana jest przez producenta jako jedyny model, którego potrzebujesz. Nie bez
powodu - ta niezwykle uniwersalna konstrukcja pozwoli Ci na stosowanie w całej gamie środowisk i zastosowań.
56-milimetrowy obiektyw z dużą źrenicą wyjściową gwarantuje najwyższą osiągalną jasność niezależnie od pory dnia, a 
blokowane bębny ZeroLock 2 oferują wygodę i pewność obsługi niezależnie od otoczenia. Dodajmy do tego
charakterystyczną dla Leupold doskonałą jakość wykonania i otrzymujemy model, który doskonale sprawdzi się podczas
polowania w każdych warunkach.

Leupold VX-5HD 3-15x56 zapewnia użytkownikowi:

Duży obiektyw doskonale sprawdzający się przy złych warunkach oświetleniowych
Wysokiej jakości optykę gwarantującą niezwykle ostry i kontrastowy obraz celu
Zaawansowane powłoki zapewniające niezwykle skuteczną redukcję poblasku
Dwie wersje modelu wyposażone w krzyże celownicze FireDot 4 Fine lub Duplex®
Podświetlenie krzyża zapewniające łatwe odnalezienie nawet podczas zmierzchu
Szerokie spektrum powiększeń przekładające się na wszechstronne zastosowanie
Blokowane bębny regulacji krzyża eliminujące ryzyko przypadkowego obrotu
Wygodne w obsłudze pokrętło regulacji korekty paralaksy usytuowane na boku
Zintegrowaną z pierścieniem regulacji powiększenia dźwignię ułatwiającą obsługę
Wytrzymałą za zarazem niezwykle lekką obudowę wykonaną z aluminium

Luneta celownicza Leupold VX-5HD została stworzona z myślą o zapewnieniu użytkownikowi najlepszego możliwego
stosunku ceny do jakości. W kontekście tego modelu oznacza to przede wszystkim skupienie się na zastosowaniu najbardziej
istotnych dla strzelca usprawnień bez zbędnych dodatków. Doskonała jakość wykonania charakterystyczna dla Leupold
łączy się tu z możliwością uzyskania niezwykle jasnego i kontrastowego obrazu niezależnie od warunków otoczenia.

VX-5HD 3-15x56 - Myśliwska luneta celownicza Leupold
Uzyskane zostało to w głównej mierze dzięki najwyższej klasy optyce. Luneta celownicza Leupold VX-5HD wykorzystuje w
swojej konstrukcji pryzmaty wykonane ze szkła o wysokiej gęstości co przekłada się na doskonałą transmisję światła. W
połączeniu z dużym obiektywem oraz zwiększającymi kontrast powłokami zapewnia to świetnej jakości obraz zarówno w
pełnym słońcu jak i w warunkach zmierzchowych. W zależności od wersji modeli strzelec dysponuje krzyżem FireDot 4 Fine
lub FireDot Duplex, które w obu wersjach posiadają kontrastowe podświetlenie, ułatwiające odnalezienie w trudnych
warunkach.

Na uwagę zasługuje również podejście producenta do kwestii obsługi lunety. Leupold VX-5HD posiada doskonale
zaprojektowane manipulatory, gwarantujące komfort użycia niezależnie od warunków. Blokowane bębny eliminują ryzyko
przypadkowej zmiany nastawu podczas przemieszczania się w trudnym terenie, oraz pozwalają na szybki powrót do
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ustawionego zera. Boczne pokrętło korekty paralaksy gwarantuje wygodny dostęp, natomiast wyprofilowana na pierścieniu
regulacji powiększenia dźwignia pozwala na szybką i komfortową obsługę mokrą lub zabrudzoną dłonią.

Wymiary

Leupold - doskonałej jakości optyka myśliwska spełniająca oczekiwania najbardziej
wymagających użytkowników
Warto wspomnieć też o dostosowaniu konstrukcji lunety do trudnych warunków, z którymi przychodzi zmierzyć się myśliwym.
Korpus modelu oraz sposób osadzenia w nim optyki gwarantuje skuteczne rozłożenie wibracji powstających przy
strzale. Zaawansowane powłoki zewnętrzne na okularze oraz obiektywie charakteryzują się wysoką hydrofobowością, oraz
odpornością na zadrapania, dzięki czemu są odporne na wpływ błota. Dla potwierdzenia trwałości konstrukcji Leupold
przeprowadza na modelach testowych ekstremalne próby wytrzymałości określane jako Punisher - dzięki temu mamy
gwarancję, że zakupiona przez nas luneta wytrzyma niezwykle wymagające warunki.

Myśliwska luneta celownicza Leupold VX-5HD 3-15x56 w internetowym sklepie
łowieckim Kolba
Luneta celownicza Leupold VX-5HD występuje w dwóch odmianach różniących się konstrukcją krzyża celowniczego.
Wersja z klasycznym krzyżem FireDot Duplex dzięki pogrubionym belkom pozwala na instynktowne celowanie i łatwe
odnalezienie podczas szybkiego składania się do strzału. Krzyż FireDot 4 Fine natomiast dzięki cienkim belkom w
minimalnym stopniu zasłania obraz, dzięki czemu możemy z łatwością dostrzec cel. Obie wersje wyposażone są w system
podświetlenia oraz zostały osadzone na drugim planie optycznym, przez co obraz krzyża nie zmienia się wraz ze zmianą
powiększenia.
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